

事業活動計算書

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

法人名：社会福祉法人横須賀市社会福祉事業団

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	282,334,970	292,724,780	△10,389,810
	老人福祉事業収益	117,213,000	115,961,000	1,252,000
	児童福祉事業収益	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-
	就労支援事業収益	19,719,636	21,419,366	△1,699,730
	障害福祉サービス等事業収益	239,740,138	250,837,369	△11,097,231
	生活保護事業収益	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	1,594,810	△1,594,810
	雇用奨励金等収益	2,658,499	2,560,000	98,499
	経常経費寄附金収益	11,900	-	11,900
	その他の収益	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	661,678,143	685,097,325	△23,419,182
費用				
人件費	488,266,915	486,451,324	1,815,591	
事業費	75,372,743	80,140,984	△4,768,241	
事務費	77,040,268	78,663,278	△1,623,010	
就労支援事業費用	19,719,636	21,419,366	△1,699,730	
授産事業費用	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	
減価償却費	7,266,245	9,022,947	△1,756,702	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△742,500	△742,500	-	
徴収不能額	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-	488,694	△488,694	
その他の費用	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	666,923,307	675,444,093	△8,520,786	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△5,245,164	9,653,232	△14,898,396	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	-	-	-
	受取利息配当金収益	3,007,808	4,925,434	△1,917,626
	有価証券評価益	-	1,386,000	△1,386,000
	有価証券売却益	1,230,578	-	1,230,578
	投資有価証券評価益	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	5,818,545	2,152,514	3,666,031
	サービス活動外収益計(4)	10,056,931	8,463,948	1,592,983
	費用			
支払利息	-	-	-	
有価証券評価損	614,578	-	614,578	
有価証券売却損	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	2,554,100	121,890	2,432,210	
サービス活動外費用計(5)	3,168,678	121,890	3,046,788	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,888,253	8,342,058	△1,453,805	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,643,089	17,995,290	△16,352,201	

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-
	その他の特別収益	412,330	277,300	135,030
	特別収益計(8)	412,330	277,300	135,030
	費用			
	基本金組入額	-	-	-
資産評価損	-	-	-	
固定資産売却損・処分損	42,572	-	42,572	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	
国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	
災害損失	-	-	-	
その他の特別損失	-	-	-	
特別費用計(9)	42,572	-	42,572	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	369,758	277,300	92,458	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,012,847	18,272,590	△16,259,743	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額(12)	611,509,894	593,237,304	18,272,590	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	613,522,741	611,509,894	2,012,847	
基本金取崩額(14)	-	-	-	
その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	
その他の積立金積立額(16)	-	-	-	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	613,522,741	611,509,894	2,012,847	

事業活動内訳表

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	241,064,390	41,270,580	282,334,970	-	282,334,970
	老人福祉事業収益	117,213,000	-	117,213,000	-	117,213,000
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-	-	-
	就労支援事業収益	19,719,636	-	19,719,636	-	19,719,636
	障害福祉サービス等事業収益	184,367,307	55,372,831	239,740,138	-	239,740,138
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収益	2,658,499	-	2,658,499	-	2,658,499
	経常経費寄附金収益	11,900	-	11,900	-	11,900
	その他の収益	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	565,034,732	96,643,411	661,678,143	-	661,678,143
費用						
人件費	414,955,923	73,310,992	488,266,915	-	488,266,915	
事業費	74,811,093	561,650	75,372,743	-	75,372,743	
事務費	67,008,440	10,031,828	77,040,268	-	77,040,268	
就労支援事業費用	19,719,636	-	19,719,636	-	19,719,636	
授産事業費用	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
減価償却費	6,949,660	316,585	7,266,245	-	7,266,245	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△742,500	-	△742,500	-	△742,500	
徴収不能額	-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-	-	-	-	-	
その他の費用	-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	582,702,252	84,221,055	666,923,307	-	666,923,307	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△17,667,520	12,422,356	△5,245,164	-	△5,245,164	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	3,007,808	-	3,007,808	-	3,007,808
	有価証券評価益	-	-	-	-	-
	有価証券売却益	1,230,578	-	1,230,578	-	1,230,578
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	5,818,545	-	5,818,545	-	5,818,545
	サービス活動外収益計(4)	10,056,931	-	10,056,931	-	10,056,931
	費用					
支払利息	-	-	-	-	-	
有価証券評価損	614,578	-	614,578	-	614,578	
有価証券売却損	-	-	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	2,554,100	-	2,554,100	-	2,554,100	
サービス活動外費用計(5)	3,168,678	-	3,168,678	-	3,168,678	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,888,253	-	6,888,253	-	6,888,253	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△10,779,267	12,422,356	1,643,089	-	1,643,089	

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	4,917,000	-	4,917,000	4,917,000	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
	その他の特別収益	412,330	-	412,330	-	412,330
	特別収益計(8)	5,329,330	-	5,329,330	4,917,000	412,330
費用						
基本金組入額	-	-	-	-	-	
資産評価損	-	-	-	-	-	
固定資産売却損・処分損	42,570	2	42,572	-	42,572	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	
国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-	
災害損失	-	-	-	-	-	
事業区分間繰入金費用	-	4,917,000	4,917,000	4,917,000	-	
事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	
その他の特別損失	-	-	-	-	-	
特別費用計(9)	42,570	4,917,002	4,959,572	4,917,000	42,572	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	5,286,760	△4,917,002	369,758	-	369,758	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△5,492,507	7,505,354	2,012,847	-	2,012,847	
繰越活動増減差額の部						
前期繰越活動増減差額(12)	576,959,472	34,550,422	611,509,894	-	611,509,894	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	571,466,965	42,055,776	613,522,741	-	613,522,741	
基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-	
その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-	
その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	571,466,965	42,055,776	613,522,741	-	613,522,741	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表①

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		拠点区分				
		法人本部	かがみ田苑	本町	鴨居	北下浦
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	-	-	91,782,269	79,270,262	70,011,859
	老人福祉事業収益	-	-	16,455,000	36,099,000	64,659,000
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-	-	-
	就労支援事業収益	-	19,719,636	-	-	-
	障害福祉サービス等事業収益	-	175,898,807	-	-	-
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収益	148,500	1,129,999	660,000	360,000	360,000
	経常経費寄附金収益	-	11,900	-	-	-
	その他の収益	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	148,500	196,760,342	108,897,269	115,729,262	135,030,859
費用						
人件費	29,766,136	148,105,036	79,990,178	81,451,313	68,251,621	
事業費	-	9,490,420	12,374,529	20,053,435	32,892,709	
事務費	3,257,799	21,158,071	5,057,825	12,555,529	24,150,716	
就労支援事業費用	-	19,719,636	-	-	-	
授産事業費用	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
減価償却費	2,136,275	911,296	787,623	1,972,271	1,142,195	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△742,500	-	-	-	-	
徴収不能額	-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-	-	-	-	-	
その他の費用	-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	34,417,710	199,384,459	98,210,155	116,032,548	126,437,241	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△34,269,210	△2,624,117	10,687,114	△303,286	8,593,618	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	3,006,558	-	-	-	1,250
	有価証券評価益	-	-	-	-	-
	有価証券売却益	1,230,578	-	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	312,000	4,984,380	120,135	198,020	204,010
	サービス活動外収益計(4)	4,549,136	4,984,380	120,135	198,020	205,260
	費用					
支払利息	-	-	-	-	-	
有価証券評価損	614,578	-	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	-	-	928,080	978,020	648,000	
サービス活動外費用計(5)	614,578	-	928,080	978,020	648,000	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,934,558	4,984,380	△807,945	△780,000	△442,740	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△30,334,652	2,360,263	9,879,169	△1,083,286	8,150,878	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分				
		法人本部	かがみ田苑	本町	鴨居	北下浦
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	4,472,000	445,000	-	-	-
	拠点区分間繰入金収益	25,744,000	-	-	-	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
その他の特別収益	-	219,500	-	149,562	43,268	
	特別収益計(8)	30,216,000	664,500	-	149,562	43,268
費用	基本金組入額	-	-	-	-	-
	資産評価損	-	-	-	-	-
	固定資産売却損・処分損	42,570	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-
	災害損失	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金費用	-	-	-	-	-
	拠点区分間繰入金費用	-	7,996,000	5,619,000	5,561,000	6,568,000
	事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-
その他の特別損失	-	-	-	-	-	
	特別費用計(9)	42,570	7,996,000	5,619,000	5,561,000	6,568,000
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	30,173,430	△7,331,500	△5,619,000	△5,411,438	△6,524,732
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△161,222	△4,971,237	4,260,169	△6,494,724	1,626,146
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	368,172,591	78,114,363	68,998,117	31,137,967	30,945,325
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	368,011,369	73,143,126	73,258,286	24,643,243	32,571,471
繰越活動増減差額の部	基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-
	その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-
	その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	368,011,369	73,143,126	73,258,286	24,643,243	32,571,471

社会福祉事業区分 事業活動内訳表②

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		拠点区分	合計	内部取引消去	事業区分合計			
		就労						
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	-	241,064,390	-	241,064,390		
		老人福祉事業収益	-	117,213,000	-	117,213,000		
		児童福祉事業収益	-	-	-	-		
		保育事業収益	-	-	-	-		
		就労支援事業収益	-	19,719,636	-	19,719,636		
		障害福祉サービス等事業収益	8,468,500	184,367,307	-	184,367,307		
		生活保護事業収益	-	-	-	-		
		医療事業収益	-	-	-	-		
		障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-		
		雇用奨励金等収益	-	2,658,499	-	2,658,499		
		経常経費寄附金収益	-	11,900	-	11,900		
		その他の収益	-	-	-	-		
		サービス活動収益計(1)	8,468,500	565,034,732	-	565,034,732		
		サービス活動増減の部	費用	人件費	7,391,639	414,955,923	-	414,955,923
				事業費	-	74,811,093	-	74,811,093
事務費	828,500			67,008,440	-	67,008,440		
就労支援事業費用	-			19,719,636	-	19,719,636		
授産事業費用	-			-	-	-		
利用者負担軽減額	-			-	-	-		
減価償却費	-			6,949,660	-	6,949,660		
国庫補助金等特別積立金取崩額	-			△742,500	-	△742,500		
徴収不能額	-			-	-	-		
徴収不能引当金繰入	-			-	-	-		
その他の費用	-			-	-	-		
サービス活動費用計(2)	8,220,139			582,702,252	-	582,702,252		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	248,361			△17,667,520	-	△17,667,520		
サービス活動外増減の部	収益			借入金利息補助金収益	-	-	-	-
				受取利息配当金収益	-	3,007,808	-	3,007,808
		有価証券評価益	-	-	-	-		
		有価証券売却益	-	1,230,578	-	1,230,578		
		投資有価証券評価益	-	-	-	-		
		投資有価証券売却益	-	-	-	-		
		その他のサービス活動外収益	-	5,818,545	-	5,818,545		
		サービス活動外収益計(4)	-	10,056,931	-	10,056,931		
	費用	支払利息	-	-	-	-		
		有価証券評価損	-	614,578	-	614,578		
		有価証券売却損	-	-	-	-		
		投資有価証券評価損	-	-	-	-		
		投資有価証券売却損	-	-	-	-		
		その他のサービス活動外費用	-	2,554,100	-	2,554,100		
		サービス活動外費用計(5)	-	3,168,678	-	3,168,678		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-	6,888,253	-	6,888,253				
経常増減差額(7)=(3)+(6)	248,361	△10,779,267	-	△10,779,267				

(単位：円)

勘定科目		拠点区分	合計	内部取引消去	事業区分合計	
		就労				
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	-	-	-	
		施設整備等寄附金収益	-	-	-	
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	
		固定資産受贈額	-	-	-	
		固定資産売却益	-	-	-	
		事業区分間繰入金収益	-	4,917,000	-	4,917,000
		拠点区分間繰入金収益	-	25,744,000	25,744,000	-
		事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-
		拠点区分間固定資産移管収益	-	-	-	-
		その他の特別収益	-	412,330	-	412,330
	特別収益計(8)	-	31,073,330	25,744,000	5,329,330	
特別増減の部	費用	基本金組入額	-	-	-	
		資産評価損	-	-	-	
		固定資産売却損・処分損	-	42,570	-	42,570
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-
		国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-
		災害損失	-	-	-	-
		事業区分間繰入金費用	-	-	-	-
		拠点区分間繰入金費用	-	25,744,000	25,744,000	-
		事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-
		拠点区分間固定資産移管費用	-	-	-	-
	その他の特別損失	-	-	-	-	
	特別費用計(9)	-	25,786,570	25,744,000	42,570	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-	5,286,760	-	5,286,760	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	248,361	△5,492,507	-	△5,492,507	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	△408,891	576,959,472	-	576,959,472	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△160,530	571,466,965	-	571,466,965	
繰越活動増減差額の部	基本金取崩額(14)	-	-	-	-	
	その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	
	その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△160,530	571,466,965	-	571,466,965	

公益事業区分 事業活動内訳表

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

(単位：円)

勘定科目		拠点区分			合計	内部取引消去	事業区分合計
		かがみ田苑	本町	就労			
サービス活動増減の部	収益						
	介護保険事業収益	-	41,270,580	-	41,270,580	-	41,270,580
	老人福祉事業収益	-	-	-	-	-	-
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-	-	-	-
	就労支援事業収益	-	-	-	-	-	-
	障害福祉サービス等事業収益	4,052,918	-	51,319,913	55,372,831	-	55,372,831
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収益	-	-	-	-	-	-
	経常経費寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	その他の収益	-	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	4,052,918	41,270,580	51,319,913	96,643,411	-	96,643,411
費用							
人件費	3,485,596	27,881,476	41,943,920	73,310,992	-	73,310,992	
事業費	62,160	195,211	304,279	561,650	-	561,650	
事務費	81,904	3,658,654	6,291,270	10,031,828	-	10,031,828	
就労支援事業費用	-	-	-	-	-	-	
授産事業費用	-	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	-	
減価償却費	-	247,249	69,336	316,585	-	316,585	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	-	
徴収不能額	-	-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-	-	-	-	-	-	
その他の費用	-	-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	3,629,660	31,982,590	48,608,805	84,221,055	-	84,221,055	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	423,258	9,287,990	2,711,108	12,422,356	-	12,422,356	
サービス活動外増減の部	収益						
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	-	-	-	-	-	-
	有価証券評価益	-	-	-	-	-	-
	有価証券売却益	-	-	-	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	-	-	-	-	-	-
	サービス活動外収益計(4)	-	-	-	-	-	-
	費用						
支払利息	-	-	-	-	-	-	
有価証券評価損	-	-	-	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	-	-	-	-	-	-	
サービス活動外費用計(5)	-	-	-	-	-	-	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-	-	-	-	-	-	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	423,258	9,287,990	2,711,108	12,422,356	-	12,422,356	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分			合計	内部取引消去	事業区分合計
		かがみ田苑	本町	就労			
特別増減の部	収益						
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間繰入金収益	-	-	-	-	-	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-	-
その他の特別収益	-	-	-	-	-	-	
	特別収益計(8)	-	-	-	-	-	-
費用	基本金組入額	-	-	-	-	-	-
	資産評価損	-	-	-	-	-	-
	固定資産売却損・処分損	-	1	1	2	-	2
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-	-
	災害損失	-	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金費用	445,000	1,500,000	2,972,000	4,917,000	-	4,917,000
	拠点区分間繰入金費用	-	-	-	-	-	-
	事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	-
その他の特別損失	-	-	-	-	-	-	
	特別費用計(9)	445,000	1,500,001	2,972,001	4,917,002	-	4,917,002
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△445,000	△1,500,001	△2,972,001	△4,917,002	-	△4,917,002
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△21,742	7,787,989	△260,893	7,505,354	-	7,505,354
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	2,878,406	33,422,402	△1,750,386	34,550,422	-	34,550,422
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,856,664	41,210,391	△2,011,279	42,055,776	-	42,055,776
	基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-	-
	その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-	-
	その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-	-
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	2,856,664	41,210,391	△2,011,279	42,055,776	-	42,055,776